580.981.353,  con  egresos  de  Gs.  297.150.000,  correspondientes  a  honorarios, 
 logísঞca y otros costos operaঞvos asociados. 

Servicios Externos 

La gesঞón de la Coordinación de Relaciones Interinsঞtucionales concretó un 
 total de 9 servicios, con un ingreso total de Gs. 684.610.000 (seiscientos ochenta 
 y cuatro millones seiscientos diez mil guaraníes). 

Asimismo,  se  destaca  que  se  ha  suscrito  un  acuerdo  con  la  ACADEMIL  para  600 
 postulantes,  correspondiente  al  servicio  de  elaboración,  aplicación  y  corrección 
 de exámenes, cuya ejecución está prevista para febrero de 2026.